Fisa tehnica a produsului uponor

Uponor S-Press falca de sertizare 63
1046541

- Falca modulara de presare pentru fitingurile prin sertizare Uponor MLC dimensiunile 63-110 mm.
Se foloseste impreuna cu falca de baza si trusa UP110, UP 75 electrica sau UP 75 cu acumulator
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Fisa tehnica a produsului

uponor

Uponor S-Press falca de sertizare 63

1046541

Date tehnice

Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI

Produs (unitate de masura)
Cantitate de ambalare 1
Cantitate de ambalare 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width
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4021598112278
04021598112278
045499541
1877981
5071926
1725947

buc

1

72
06414905460236
06414905493272
125

58

2,297

120
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